С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	25.10.2021г.  № 53

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Порядок организации и проведении общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
	1. Внести изменения в решение Собрания представителей от 15.11.2019 года № 113 «Порядок организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушании по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области согласно приложению» следующие изменения:
	- пункт 3 Главы 9 изложить в новой редакции:
«3. Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний подготавливает и оформляет протокол общественных обсуждений или публичных слушаний, в котором указываются:
1) дата оформления протокола общественных обсуждений или публичных слушаний;
2) информация об организаторе общественных обсуждений или публичных слушаний;
3) информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных обсуждений или публичных слушаний, дата и источник его опубликования;
4) информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания;
5) все предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний.

	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на сайте администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области  в сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Рысайкино                                                            В.В.Перников

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Рысайкино                                                 В.В.Исаев